
USNESENÍ
Z USTAVUJÍCÍHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DRAŽENOV, 

KTERÉ SE KONALO 31.10.2018

ZASTUPITELSTVO OBCE DRAŽENOV SCHVALUJE :

1.) Ověřovatele zápisu Jana Gožďála a Zdeňka Sladkého  a zapisovatele
Michala Podestáta.

2.) Program ustavujícího zasedání:
                 Volba starosty a místostarosty 

 určení počtu místostarostů
 určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni 

                       (§71 odst.1 písm.a/ zákona o obcích)
 určení způsobu volby starosty a místostarosty
 volba starosty
 volba místostarosty

                        Zřízení finančního a kontrolního výboru
 určení počtu členů finančního a kontrolního výboru
 volba předsedy finančního výboru
 volba předsedy kontrolního výboru
 volba členů finančního výboru
 volba členů kontrolního výboru

      Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
      Diskuse

3.) Zastupitelstvo obce Draženov v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje,
že  pro  výkon  funkce  starosty  obce  bude  na  následující  volební  období  člen
zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

4.) Zastupitelstvo obce Draženov schválilo zvolení jednoho místostarosty.

5.) Zastupitelstvo obce Draženov volí starostou Ing. Petra Selnara.

6.) Zastupitelstvo obce Draženov volí místostarostou Jana Kupečka.

7.) Zastupitelstvo obce Draženov zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. 
Oba výbory budou tříčlenné.

8.) Zastupitelstvo obce Draženov volí předsedou finančního výboru Karla Krutinu

9.) Zastupitelstvo obce Draženov volí předsedou kontrolního výboru Michala Podestáta.

10.)Zastupitelstvo obce Draženov volí člena finančního výboru Jiřího Tulise.

11.)Zastupitelstvo obce Draženov volí člena finančního výboru  Zdeňka Plachého.

12.)Zastupitelstvo obce Draženov volí člena kontrolního výboru Zdeňka Sladkého.

13.)Zastupitelstvo obce Draženov volí člena kontrolního výboru  Jana Gožďála.



14.)Zastupitelstvo obce Draženov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích
stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 600,-Kč
měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení. 

15.)Zastupitelstvo obce Draženov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích
stanoví  odměnu za výkon funkce místostarosty  jako neuvolněného člena zastupitelstva
obce ve výši 8.000,- Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce
místostarosty.

16.)Zastupitelstvo obce Draženov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích
stanoví odměnu za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva ve výši 250,- Kč měsíčně a
člena výboru ve výši 150,- Kč měsíčně. Odměna  bude poskytována ode dne zvolení do
funkce  předsedy nebo člena výboru. 

17.)Zastupitelstvo  obce  Draženov  v souladu  s  §  77  odst.  3  písm.  b)  zákona  o  obcích
stanoví,  že  při  souběhu  výkonu  několika  funkcí  se  odměna  neuvolněnému  členovi
zastupitelstva obce poskytne jako součet zastupitelstvem stanovených odměn za jednotlivé
funkce.

Starosta obce : Místostarosta obce :
Ing. Petr Selnar Jan Kupeček


